
経友会会員各位 

平成 28 年 11 月吉日 

経友会 

経友会事務局 税理士法人 NEXT 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。  

さて、弊社におきましては、日頃よりお世話になっております皆様方とのご交誼を、より一層深

めるために下記により 第 35 回 経友会 新春賀詞交歓会を催したく存じます。 

今回は、講演会ではなく、新春賀詞交歓会の中で、大阪から来演の林家竹丸様のお話をお楽しみい

ただきます。 

多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。 

敬具 

記 

◆日時 平成 29 年 1 月 21 日（土）              

17 時 00 分 受付開始                  

17 時 30 分 定時総会      

(会場：鳳凰の間)      

18 時 00 分 新春賀詞交歓会   

(会場：雪の間)      

 ◆会費  1 名様 5,000 円 

※会費は当日受付にてお支払いください 

◆定員 150 名 定員になり次第締め切らせていただきます。 

お早めにお申し込み下さい。 

  ◆会場 岐阜グランドホテル 

       住  所：岐阜市長良 648 

       電話番号：058-233-1111 

       シャトルバスも運行しております。 

（時刻表は岐阜グランドホテルホームぺージをご覧ください） 

◆お申込み 下記必要事項をご記入の上、このまま FAX にてお申し込みください。 
出席のご返事は 1 月 10 日（火）までにお願い致します。 

                                         以上 
FAX 058-275-3556 経友会事務局 税理士法人 NEXT 宛 

■経友会事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。 

■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。 

■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」 

をご覧ください。 ※URL http://next-zei.jp/privacy/    

■ご記入頂いた情報は、新春賀詞交歓会以外の目的には使用いたしません。                    

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください） 

 

貴社名                 ご住所 

 

 

電話番号                FAX 番号 

  

 

お名前                 役職            定時総会 （ 出席 ・ 欠席 ） 新春賀詞交歓会 （ 出席 ・ 欠席 ） 

 

 

お名前                 役職          定時総会 （ 出席 ・ 欠席 ） 新春賀詞交歓会 （ 出席 ・ 欠席 ） 

     

 

お名前                  役職            定時総会 （ 出席 ・ 欠席 ） 新春賀詞交歓会 （ 出席 ・ 欠席 ） 

（プロフィール） 

林家竹丸（はやしや・たけまる） 

1995 年、上方落語の四代目林家染丸に

入門。大阪の天満天神繁昌亭などを拠

点に活躍中。 

2015年度後期のＮＨＫ連続テレビ小説

「あさが来た」に大阪商人の役で出演。

吉本興業所属。 

 

新春賀詞交歓会では、小噺と南京玉す

だれを披露していただく予定です。 

http://next-zei.jp/privacy/

